
 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 
 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.11.2025    м. Кривий Ріг                                №  

 

   ⌐                                                      ¬ 

Про втрату чинності деяких рішень виконкому Саксаганської районної у 

місті ради 

 

З метою упорядкування контролю за виконанням рішень виконкому 

Саксаганської районної у місті ради та недопущення зменшення або обмеження 

житлових і майнових прав дітей, керуючись Сімейним, Цивільним кодексами 

України, Законами України “Про охорону дитинства”, “Про основи соціального 

захисту бездомних осіб і безпритульних дітей”, “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2016 року № 381 

“Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів” зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому Саксаган-

ської районної у місті ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей та 

заступника голови районної у місті ради. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

 


